Lasten

Dammstoffschraube FID-Z

Empfohlene Lasten" eines Einzeldiibels.

Typ

Empfohlene Last im jeweiligen Baustoff N, 2
WDVS mit EPS

WDVS mit Mineralwolle

WDVS mit Holzfaser

WDVS mit XPS

[kN]
[kN]
[kN]
[kN]

FID-Z

0,05
0,03
0,08
0,06

" Erforderlicher Sicherheitsfaktor ist beriicksichtigt.

2 Giiltig fiir Zuglast bei Befestigung an verputzen Dammstoffen.



